
UCHWAŁA NR XLI/75/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Żarach

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zmianami) uchwala sie co następuje:

§ 1. W akcie założycielskim Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Żarach zmienia się adres 
siedziby szkoły z ul. Witosa 25 na ul. Gabrieli Zapolskiej 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: A8961194-D3F1-46FB-AB07-4B09F5BD21C3. Uchwalony Strona 1




